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§ 9
Remiss av skrivelse om att inrätta besöksrum på alla 
äldreboenden i staden. 
ÖST 2020/487

Beslut 
Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det som sitt svar till 
kommunstyrelsen.

Sammanfattning av ärendet 
Östermalms stadsdelsnämnd har fått skrivelse om att inrätta 
besöksrum på alla äldreboenden i staden för svar till 
kommunstyrelsen.
Skribenterna föreslår att det ska inrättas besöksrum på vård- och 
omsorgsboenden samt att boenden och hemtjänstenheter ska ges 
tillgång till surfplattor för att kunna stödja äldre att hålla kontakt 
med närstående på distans.
Förvaltningen ställer sig positiv till att möjligheten att inrätta 
besöksrum inomhus undersöks. Förvaltningen bedömer dock att 
vård- och omsorgsboenden har lokalmässigt skilda förutsättningar 
för att inrätta besöksrum som är säkra  ur ett 
smittspridningsperspektiv och ser därför behov av tydliga 
rekommendationer för utformningen.
Förvaltningen ställer sig också positiv till skrivelsens förslag att 
förse vård- och omsorgsboenden och hemtjänstenheter med surf-
plattor för att underlätta för äldre att hålla kontakt med närstående 
på distans.
Stadsdelsnämndens pensionärsråd har tagit del av ärendet och 
ställer sig positivt till förslaget om att inrätta besöksrum på vård- 
och omsorgsboenden och till förslaget om att förse vård- och 
omsorgsboenden och hemtjänstenheter med surfplattor för att 
underlätta för äldre att hålla kontakt med närstående på distans.

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilda uttalanden
Göran Ek (SD) lämnar särskilt uttalande enligt följande:
Remiss av skrivelse om att inrätta besöksrum på alla äldreboenden i 
staden
Ensamhet och social isolering bland äldre är ett folkhälsoproblem 
och att restriktionerna kring besök på äldreboenden är en uppenbar 
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risk till att öka de äldres utsatthet för depressioner och psykisk 
ohälsa. För att bryta den sociala isoleringen är Sverigedemokraterna 
positiva till förslaget om att inrätta besöksrum på äldreboenden 
samt att anskaffa nödvändig digital utrustning för att äldre ska 
kunna hålla kontakt med anhöriga.

Handlingar i ärendet
 ÖST 2020/487-2 Tjänsteutlåtande - Remiss av skrivelse om 

att inrätta besöksrum på alla äldreboenden i staden.
 ÖST 2020/487-1.1 Skrivelse om att inrätta besöksrum på alla 

äldreboenden i staden.
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